
Università degli Studi di Milano – via Festa del Perdono, 7 - 20122 Milano, Italy 
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI - RECLDOC 

7.1 – Decreti Rettrice

La Rettrice dell'Università degli Studi di Milano 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, e in particolare l’art. 24, come modificato dalla Legge 
29.6.2022, n. 79; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato in tenure 
track (RTT) ai sensi dell’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 come modificato 
dall’art.14 comma 6-decies del decreto legge 30 aprile 2022, n. 36 convertito con 
modificazioni, dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79; 

VISTO il D.R. 1274/2025 del 28.2.2025, con cui sono state emanate modifiche e integrazioni al 
sopracitato Regolamento d’Ateneo, in vigore dal 4 marzo 2025;  

VISTO il D.R. n. 1418/2025 del 10/03/2025, con il quale è stata indetta, fra le altre, la selezione 
pubblica a n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato in tenure track (RTT) presso il 
Dipartimento di Scienze Biomediche e Cliniche per il gruppo scientifico-disciplinare 
06/MEDS-10 - Gastroenterologia, malattie infettive e malattie cutanee, settore scientifico-
disciplinare MEDS-10/B - Malattie infettive - Codice procedura 5708, il cui avviso di bando è 
stato pubblicato sulla G.U. n. 22 del 18/03/2025;  

VISTO il D.R. n. 2674/2025 del 09/06/2025, con il quale è stata costituita la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione pubblica a n. 1 posto di ricercatore Tenure Track; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice della selezione pubblica di cui sopra; 

TENUTO CONTO che, secondo quanto disposto dall’art. 7, comma 7, del sopra citato Regolamento 
d’Ateneo, entrano a far parte della graduatoria i candidati che conseguono un punteggio 
complessivo pari o superiore a 60 punti su 100 complessivi; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

D E C R E T A 

Art. 1 È accertata la regolarità formale degli atti della selezione pubblica a n. 1 posto di ricercatore 
a tempo determinato in tenure track (RTT) presso il Dipartimento di Scienze Biomediche e Cliniche 
per il gruppo scientifico-disciplinare 06/MEDS-10 - Gastroenterologia, malattie infettive e malattie 
cutanee, settore scientifico-disciplinare MEDS-10/B - Malattie infettive  - Codice procedura 5708. 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione giudicatrice 
all’esito delle singole valutazioni dei candidati: 

1. MOSCHESE DAVIDE

Art. 3 È dichiarato vincitore della selezione pubblica il dott. MOSCHESE DAVIDE. 

LA RETTRICE 
Marina Brambilla 

mailto:unimi@postecert.it

		2025-07-09T14:15:55+0200
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




